

השקיה

המיסתורין של רבין: הרצאות

נסיעתו אפוסת המסתורין של שר הביטחון, יצחק רבין, לשווייץ, שלא היתה אלא לצרכי מנוחה, הפתיחה בסדרת הרצאות בשווייץ ובלונדון. לפני נסיעתו פנה רבין לקרן היסוד והודיע לה כי כמיסגרת נסיעתו לשווייץ אין לו תנגדות להרצות עבור המגבית. הוא התבקש לשאת הרצאות גם בלונדון, אך סירב. בשלב זה התערב כנעשה סיריל שטיין, מגדולי הגורמים שהומצא את רבין להרצאה בלונדון. רבין לא יכול היה לסרב, ונעתר לבקשה. כסופו של רבין היו הפגישות החשאיות שלו מסע הרצאות מטעם המגבית.

טיהורים במישרד הבנייה והשיכון

עם תום הבחירות המוניציפליות מתכוון שר הבנייה והשיכון, דויד לוי, לבצע טיהורים במישרד. לוי עומד להעביר מתפקידו את אורי אורן, דוברו ויועצו, לתפקיד לאידוע כמרכז הבנייה. מרכז הבנייה הפך להיות עירמיקלט לאנשי לוי. אחרי שאבנר סרוסי, עוזרו האישי של לוי, מונה לתפקיד המנכ"ל, אחרי תקופה ארוכה של הקפאה.

בקרב ועידת צעירים

בקרב מתכננת ועידת צעירי הליכוד. הוועידה האחרונה התקיימה לפני שבע שנים, באפריל 1982, ערב הנסיגה מימית. מאז לא התקיימה ועידה, למרות שהתקנון קובע את קיומה כל שנתיים. תהיה זו הוועידה הראשונה של הליכוד בהרכבו הנוכחי.

זיגי מחפש עבודה

מזכיר המישמרת הצעירה הרצא של מיסלגת העבודה, אפרים (זיגי) זינגר, מחפש עבודה. בימים אלה נבחר אבי יחזקאל כמזכיר החדש של המישמרת הצעירה, וזינגר מחפש תעסוקה, אחרי שנכשל במעמדותו לכנסת.

התפרעויות בנותביג

מיסגרת שבר של חברת "דיאיר" לוותה בהתפרעויות בנמלהתעופה בןגוריון. הטיסה, שהיתה אמורה לצאת ביום הראשון אחריהצהריים, עוכבה ב-24 שעות, אחרי שהנוסעים כבר עברו את הצ'קאין. החברה סירבה להציע לנוסעים מלון, כמקובל במיקרים כאלה, והדבר גרר מהר מות והתפרעויות של הנוסעים. בשלב זה התערב כנעשה המנהל התורן בנמל, ר' הוא נתן הוראה לסדר לנוסעים לינה במלון המישה כוכבים בתליאביב. הטיסה יצאה ביום השני כסיררה.

אין כלכלנים בסיעה

למיסלגת העבודה אין רמיות כלכליות בכנסת, ואין כמעט חבריכנסת בעלי הבנה בכלכלה. המצב הגיע עד לשפל שכזה שעל תפקיד יז"ר ועדת הכלכלה מתמודדים שני חיבים שמעולם לא עסקו בנושאי כלכלה: רענן כהן ושושנה ארבל-אלמדזלינו. כתוצאה מחוסר הכוחות הכלכליים נאלצה הסיעה בכנסת לכוור באברהם (כייגה) שוחט כיו"ר ועדת הכספים, למרות שניסיונו היחיד הוא בראשות עיריית ערד.

רבון למאבק

עדה רבון קוראת תגר על מנהיגות מאשה לובלסקי בנעמית. היא החליטה להתמודד על תפקיד מזכ"ל נעמית בבחירות הקרובות. רבון היא שריכוזה את המאבק, והצליחה להעביר במיפלגה חוק נגד כיטול כפליתפקידים, ובכך מנעה מלובלסקי להתמודד על מקום לכנסת.

ביקורת קשה בעבודה

ביקורת קשה נשמעת מצד חוגים במיפלגת העבודה על אגף הבחירות של המיפלגה. נגד רענן כהן, מנהל אגף הבחירות, נשמעות טענות כי הוא מנצל את המערכת לבניית מעמדו.

407

ביום השני, ה-27 בפברואר, מסר ד"ר בריצה'היל על 304 הרגומים פלסטיניים בשרי טחים הכבושים. מיספר זה כולל הרגומים מירי חיילי צה"ל בלבד. לפי ספירת "העולם הזה", הגיע מיספר ההרגומים הפלסטיניים ל-407. לעומת זאת, מוסרים מקורות פלסטיניים על 508 הרגומים, לפי הסירוט הבא: 344 הרגומים מירי חיילי צה"ל ומתנחלים. ● 71 הרגומים כתוצאה משאיפת גז. ● 43 הרגומים ממכות והתחשמלות. ● 50 הרגומים מסיבות אחרות.

מינוי תמוה בסוכנות

מנכ"ל ללא רקע חינוכי במחלקת הנוער והחלוצים. אברהם אביחי, ראש המחלקה, מינה לתפקיד מנכ"ל המחלקה את חברו, יצחק רוגוב, שאירגן ב-10 השנים האחרונות, ביחצן, את כל אירועי "קרן היסוד". קודם לכן שימש רוגוב כדובר קרן היסוד, ועל רקע ירידה בפעילות יחצנית בירושלים סגר את מישרדו ונענה לפניית אביחי לקבל את תפקיד מנכ"ל הנוער והחלוצים.

המעצר השלישי

רמי חסון, איש "יש גבול", מי שכבר ישב פעמיים במאסר של 28 יום על סירובו לשרת בשטחים הכבושים, מתכוון להסגין מול בית ראש הממשלה בכמשך שלושה ימים, עד למעצרו הבא ב-8 במרס. חסון אף לא ביקש שרות חליפי. הוא חשף את עצמו לתקשורת וכך ויתר מראש על סיכוי להסדר כלשהו. תנועת יש נבול מתכוונת ללוות את חסון בהפגנתו.

פועלים זרים

במיתקן ביטחוני

למרות הרגישות הביטחונית של אתר ספיר, התחנה הראשית של המוביל הארצי, מועסקים במקום עובדים זרים מתורכיה. מיריעה, שהתפרסמה בידעות הונלי, עולה כי באתר, המוגדר כבעל רגישות ביטחונית, מבצעות בימים אלה עבודות תשתית להכנסת משאבה רביעית על השלוש שכבר קיימות במקום. האתר נשמר על ידי כוחות הביטחון, נערכות בו בדיקות ביטחון קפדניות ואסור בו הצילום. הרגישות הביטחונית של האתר והעובדה שמדובר במקור המים החשוב ביותר של ישראל לא מנעה מהחברת מקורות להעסיק במקום 12 עובדים זרים מתורכיה.

הפסדים גדולים

ב"אבור"

בענף הביטוח מתרצצות שמועות לגבי גובה החובות של תאגיד הביטוח אבור, העוסק בביטוחיחובה לרכב. על פי דוח, שהוכן לא מכבר והוגש לוועד הפועל של "אבור", חובות התאגיד נאמדים ב-200 מיליון שקלים. אנשיביטוח בכירים אומרים בשיחות פרטיות כי חובות אלה הם כנראה רק קצה קרחון, ולמעשה מדובר בסכום כפול, אם לא גרוע מזה. יתכן שאבור תפנה לממשלה בבקשת עזרה, כדי שהממשלה, באמצעות הביטוח הלאומי או ורוע ממשלתית אחרת, תגלה את אבור. אפשרות אחרת הנשקלת כאבור היא להעלות את דמי הביטוח ב-30-40 אחוזים, תחת העלאת מתנות של 15-8 אחוזים, בניסיון לצמצם את היקף החובות.

קולות בענף הביטוח תובעים להקים צוות מומחים בלתי תלויים שיבדוק את המצב ויספקו המלצות.

עיכוב ברפורמה

בבתי המישפט

לפני שנה נראה היה כי הרפורמה בבתי המישפט, שיום נשיא בית המישפט העליון, השופט מאיר שמגר, עומדת לפני ביצוע. שופטי בתי המישפט המחוזיים התארגנו אז במתאה על התוכנית, שלדעתם תפגע במערכת. מאז לא היתה כל התקדמות כעניין. בעת, עם כניסתו של דן מרידור לתפקיד שר המישפט, התעכב התוכנית כנראה לזמן רב. יודעידבר מספרים כי השר אינו תומך בתוכנית, ורצה לבדוק אותה מחדש.

שמגר מתכיים

מאז שקיימו שופטי בית המישפט המחוזי מיסבת עיתונאים נגד הצעת הרפורמה בבתי המישפט, ניתל נשיא בית המישפט העליון, השופט מאיר שמגר, מגע איתם. הוא לא נענה לכל הזמנה שלהם, והראה להם כאופן ברור את כעסו על צעד זה. ההודש, בראשונה מזה שנה, נענה נשיא בית המישפט העליון להזמנה של שופטי המחוז. הוא יהיה אורחם בארוחתצהריים בתליאביב כאמצע הודש מרס.

בייניש מסיירת

פרקליטת המדינה החדשה, עורכת הדין דורית ביתיש, ערכה השבוע ביקור ראשון בפרקליטות תליאביב ומתוודהמרכז. היא נפגשה עם נורית שניט, פרקליטת מחוד המרכז, ועם אהרון שור, פרקליט מחוז תליאביב, לשיחת היכרות.

מדוע לא פרץ?

התעשיין הגרמני ג'ורג' סקמור, אחד השותפים במיפעלהשוקולד "ווד גלילי", יגיע לארץ בימים הקרובים, כדי לדון עם השותפים הישראליים בחברת "בר" על עתיד המיפעל. זאת אחרי הדיונים שהיו בין פקטור לבין ראשי כור בגרמניה בשבוע שעבר, על רקע העובדה שהמיפעל עדיין לא פרץ את מעגל הרינוחיות. פקטור יתאם עם אנשי כור עמדה אחידה לגבי עתיד המיפעל.

ורקומים בחבל קטיף

לפני שישה חודשים פנה איש העסקים שמואל סלאמז'שרון לבעלי מלון תורף קטיף, שהיה בקשיים כלכליים, והציע לשר כור את המקום בסכום של 10 אלפים ד"ר לאר לחודש ל-10 שנים, כדי להסוך אותו למרכז גמילה מסמים, בשותפות עם יב" אדהאוסנועים יאיר קושני ואיש שרותי בתי הסוהר לשעבר רפי סוויסה. הוא נענה בשלילה. רב האיזור, יגאל קמינסקי, אמר שאינו רוצה בנרקומנים במקום. סלאמז' לא נואש ועם פשיטתהרגל של המלון הוא פנה לברנסהנכסים, עורך הדין סינחס מרינסקי, ושוב הגיש את הצעתו. בעת הוא ממתין לפסיקה של בית המישפט על כך.

מישטרה פרטית

לאינתיפאדה

ריבוי ההתנבלויות על רקע לאומני באיזור התעשייה עטרות בירושלים הביאה את בעלי העסקים באיזור ליטול יוזמה ולשכור שרותי חברת שמורה פרטית לאבטחה. החברה תפעיל סירת אבטחה קבועה של ניידות ומאבטחים חמושים. לפי מנכ"ל החברה, ניסים קלדרון, יתחלקו הוצאות הטיפעול בין בעלי העסקים.

בקרב מוסיאון המדע

בנוכחות 100 איש, אנשי אוניברסיטה, מוסיאון ישראל, נציגי ממשלה, עירייה ו"קרן ירושלים" התקיים טכס הנחת אבן הפינה למוסיאון המדע בירושלים. המוסיאון, על שם ברנרד בלומפילד, יוקם על ידי הקרן לירושלים בתרומת אלמנתו של בלומפילד. יוזמי המיפעל הם הפרופסור פיטר הילמן וקרן ירושלים.